PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО КОВРАН»

(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,

с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621

Тел.(факс) (41537) 28-0-17,

эл. почта: kovran@inbox.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» июня 2022 года                                                                                          № 36
О назначении голосования

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для проведения голосования по определению имени выдающейся личности Камчатского края для последующего присвоения аэропорту в п.г.т. Палана, Уставом муниципального образования сельское поселение «село Ковран», Администрация муниципального образования сельское поселение «село Ковран»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на 21 - 22 июня 2022 года проведение голосования по определению имени выдающейся личности Камчатского края для последующего присвоения аэропорту в п.г.т. Палана.

Голосование проводится с 08-00 часов до 20-00 часов, путем открытого голосования.

2. Утвердить:

2.1. Место расположения счетного участка по определению имени выдающейся личности Камчатского края для последующего присвоения аэропорту в п.г.т. Палана, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.2. Состав счетной комиссии для проведения голосования по определению имени выдающейся личности Камчатского края для последующего присвоения аэропорту в п.г.т. Палана, согласно приложению 2     к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

муниципального образования

сельское поселения «село Ковран»                                             С.В. Почтовой

Приложение 1
к постановлению Администрации

сельского поселения «село Ковран»

от «03» июня 2022  № 36
Место расположения счетного участка для голосования

по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Ковран» в 2022 году

688621, Камчатский край, Тигильский район, с. Ковран, ул. 50 лет Октября, 20, здание администрации, кабинет бухгалтерии.

Контактные телефоны счетного участка: 28-0-33, факс 28-0-17

Приложение 2
к постановлению Администрации

сельского поселения «село Ковран»

от «03» июня 2022  № 36
Состав

счетной комиссии для проведения голосования по определению имени выдающейся личности Камчатского края для последующего присвоения аэропорту в п.г.т. Палана
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Почтовой Сергей Владимирович
	Глава администрации МО с.п. «с.Ковран», председатель счетной комиссии

	2
	Бей Владимир Иванович
	Заместитель главы администрации МО с.п. «с.Ковран», секретарь счетной комиссии

	3
	Коснырева Татьяна Владимировна
	главный бухгалтер Администрации МО с.п. «с.Ковран»

	4
	Коробкина Ксения Николаевна
	ВрИО консультант администрации МО с.п. «с.Ковран»